クラブ会員 様                               2021 年 1 月 8 日

KZY DANCE COMPLEX

駒沢キッズ・ジュニア ダンス＆体操クラブ

緊急事態宣言発令に伴うクラス開催について

平素より当クラブ活動へのご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。

1 月 7 日（木）緊急事態宣言発令に伴い、クラス開催について以下の通りお知らせいたします。

【開催について】

1 月に関しては会場ならびにレッスン開始時間の変更（別紙ご案内）、感染防止の徹底をした上で開催いたし

ます。

2 月に関しては現在調整中となりますので、決定し次第、ホームページにてお知らせさせていただきます。

（参加される際は保護者の方の同意があるものとさせていただきます）

【見学について】

緊急事態宣言発令期間中のレッスンに関しては見学を極力お控えくださいますようお願い致します。

【会費について】

レッスン参加に不安がある場合は、特例として既にお支払いいただいた 2021 年 1 月分の月会費ならびに

ビジター料金を日割り換算し復帰月に充当させていただきます。（申請書提出 必須）

・月会費会員：日割り 1 レッスン／1,125 円   ・ビジター会員：1 レッスン／1,500 円

〇申請方法

充当を希望される場合は、下記の注意事項をご確認いただき、ホームページより

月謝充当申請書をダウンロード、ご記入の上、メールにてご提出ください。（ご記入いただいた用紙を写メで

お送りいただいても大丈夫です。）

【送信先】info.dancecomplex@gmail.com

※ご提出後、受理した旨をクラブより確認メールを返信させていただきます。

※申請がない場合、充当は致しません。希望される場合は必ず申請を行ってください。

※充当の猶予期間は最長 6 カ月とし、期間を超える場合は充当分を返金させていただきます。尚、返金の際に

お振込による返金をご希望の場合は振込手数料のご負担をお願いいたします。予めご了承ください。

※会員規約に基づき、月会費に未納がある場合は充当処置を認められません。必ず事前に未納分のご精算を

お願いします。